



## Steen Mikkelsen 2016 Holding ApS

Udlodgyden 17  
5220 Odense SØ  
CVR-nr. 38489267

## Årsrapport 01.05.2019 - 30.04.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
23.10.2020

---

**Steen Mikkelsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.04.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Steen Mikkelsen 2016 Holding ApS

Udlodgyden 17

5220 Odense SØ

CVR-nr.: 38489267

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.05.2019 - 30.04.2020

## Direktion

Steen Mikkelsen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at have kapitalinteresser i andre selskaber, herunder ved at besidde aktier/anparter, drive finansiell virksomhed samt i øvrigt at udøve enhver hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 3.957 t.kr. Ledelsen anser dette som værende tilfredsstillende. Resultatet er påvirket af de positive resultater i de tilknyttede virksomheder.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få indflydelse på selskabets resultat, finansielle stilling og udvikling for regnskabsåret 2020/21.

# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>626.254</b>	<b>590.999</b>
Af- og nedskrivninger		(108.696)	(108.696)
<b>Driftsresultat</b>		<b>517.558</b>	<b>482.303</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.727.693	4.355.018
Andre finansielle indtægter	1	287.599	276.366
Andre finansielle omkostninger	2	(417.431)	(113.702)
<b>Resultat før skat</b>		<b>4.115.419</b>	<b>4.999.985</b>
Skat af årets resultat	3	(158.860)	(218.056)
<b>Årets resultat</b>		<b>3.956.559</b>	<b>4.781.929</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		3.956.559	4.781.929
<b>Resultatdisponering</b>		<b>3.956.559</b>	<b>4.781.929</b>



# Balance pr. 30.04.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		3.065.217	3.173.913
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>3.065.217</b>	<b>3.173.913</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		21.932.599	22.204.906
<b>Finansielle aktiver</b>	5	<b>21.932.599</b>	<b>22.204.906</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>24.997.816</b>	<b>25.378.819</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.151.500	0
Andre tilgodehavender		91.681	19.393
Tilgodehavende selskabsskat		440.066	437.432
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	45.757	43.366
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.729.004</b>	<b>500.191</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.376.722	4.835.018
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>5.376.722</b>	<b>4.835.018</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>10.036.131</b>	<b>7.585.231</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>17.141.857</b>	<b>12.920.440</b>
<b>Aktiver</b>		<b>42.139.673</b>	<b>38.299.259</b>

**Passiver**

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		7.316.505	7.588.810
Overført overskud eller underskud		24.101.380	29.938.413
Forslag til udbytte for regnskabsåret		10.065.897	61.936
<b>Egenkapital</b>		<b>41.533.782</b>	<b>37.639.159</b>
Udskudt skat		512.919	512.380
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>512.919</b>	<b>512.380</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	88.095
Anden gæld		86.722	59.625
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>92.972</b>	<b>147.720</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>92.972</b>	<b>147.720</b>
<b>Passiver</b>		<b>42.139.673</b>	<b>38.299.259</b>

Eventualforpligtelser

7

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	7.588.810	29.938.413	61.936	37.639.159
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(61.936)	(61.936)
Årets resultat	0	(272.305)	(5.837.033)	10.065.897	3.956.559
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>7.316.505</b>	<b>24.101.380</b>	<b>10.065.897</b>	<b>41.533.782</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	56.054	0
Renteindtægter i øvrigt	231.545	276.366
	<b>287.599</b>	<b>276.366</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	417.431	113.702
	<b>417.431</b>	<b>113.702</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	159.934	184.568
Ændring af udskudt skat	539	32.949
Regulering vedrørende tidligere år	(1.613)	539
	<b>158.860</b>	<b>218.056</b>

## 4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	3.500.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.500.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	(326.087)
Årets afskrivninger	(108.696)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(434.783)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.065.217</b>

## 5 Finansielle aktiver

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	14.616.094
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>14.616.094</b>
Opskrivninger primo	8.238.588
Andel af årets resultat	3.944.286
Udbytte	(4.000.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>8.182.874</b>
Nedskrivninger primo	(649.776)
Afskrivninger på goodwill	(216.593)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(866.369)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>21.932.599</b>

I posten indgår koncerngoodwill med i alt 215 t.kr.

<b>Kapitalandele i dattervirksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Davinde Savværk A/S	Odense	A/S	100
Davinde Savværk Møllelaug I/S	Odense	I/S	97

## 6 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Der har i regnskabsåret været et tilgodehavende hos kapitalejer (direktionen). Lånet er forrentet med 10,05 %. Lånet er udlignet i forbindelse med generalforsamlingen for 2019/20 ved udlodning af fordringen som udbytte.

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
